
STOWARZYSZENIE "AMSTAFFY NICZYJE"

Sprawozdanie finansowe za okres
od 01.01.2024 do 31.12.2024



WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
1.    Dane jednostki

Nazwa: STOWARZYSZENIE "AMSTAFFY NICZYJE"

Siedziba: BIWAKOWA 62/, 93-469 ŁÓDŹ

Numer identyfikacji podatkowej:
NIP: 7292724115

Numer we właściwym rejestrze sądowym:
KRS: 0000721135

2.    Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony
Nie dotyczy

3.    Okres objęty sprawozdaniem finansowym
Sprawozdanie finansowe sporządzane za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024

4.    Założenie kontynuowania działalności gospodarczej
Sprawozdanie finansowe sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez 
jednostkę.
Nie stwierdzono okoliczności, które wskazują na zagrożenie kontynuowania działalności.

5.    Polityka rachunkowości
Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):
1) W Fundacji stosuje się następujące metody wyceny poszczególnych składników aktywów i pasywów:
Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne – wycenia się według cen nabycia lub kosztów
wytworzenia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.
2) Należności z tytułu dostaw,robót , usług oraz pozostałe.
Ze względu na niewielką istotność różnicy między wyceną metodą skorygowanej ceny nabycia,a kwotą
wymagającej zapłaty jednostka wycenia należności w kwocie wymaganej zapłaty.
Zapasy wyceniane są według ceny nabycia lub kosztów wytworzenia, nie wyższych od ich cen sprzedaży
netto możliwej do uzyskania na dzień bilansowy.
3) Środki pieniężne obejmują środki pieniężne na rachunkach bankowych. Wycenia się je w wartości
nominalnej.
4) Fundusz statutowy wycenia się w wartości nominalnej wynikającej ze statutu Fundacji.
5) Pozostałe fundusze wycenia się w wartości nominalnej.
6)Zysk (strata)z lat ubiegłych zawiera wynik z lat ubiegłych.
7)Zysk (strata) netto zawiera wynik roku bieżącego i ustala się go na podstawie rachunku zysków i strat.
8) Rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.
Jednostka spełnia kryteria Mikro Jednostek i stosując przewidziane w związku z tym uproszczenia nie ustala
rezerw i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego.
9) Zobowiązania z tytułu dostaw,robót , usług i inne.
Fundacja wycenia zobowiązania w kwocie wymagającej zapłaty.
10) Metody ustalania zysku( straty) netto
Wynik finansowy - zysk (stratę) netto ustala się z rachunku zysków i strat wg. załącznika nr 6 UOR w
wariancie kalkulacyjnym, stosując zasady memoriału.
Na zysk (stratę) netto składa się:
- zysk (strata)z działalności statutowej,
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- zysk (strata) brutto,
- podatek dochodowy.
- zysk (strata) netto
Wynik działalności statutowej stanowi różnicę między przychodami z nieodpłatnej, odpłatnej, oraz
pozostałej działalności statutowej a kosztami poszczególnych rodzajów działalności statutowej.
Przychody finansowe obejmują przychody z operacji finansowych.
Koszty finansowe obejmują koszty operacji finansowych.

Ustalenia wyniku finansowego:
Wynik finansowych ustalany jest z uwzględnieniem wyodrębnienia rodzajów działań określonych w ustawie
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
Wynik finansowy - zysk (stratę) netto ustala się z rachunku zysków i strat wg. załącznika nr 6 UOR w
wariancie kalkulacyjnym, stosując zasady memoriału
a) przychody (wartość dodatnia – zysk),
b) koszty (wartość ujemna – strata),
c) różnicę dodatnią można zaliczyć na zwiększenie funduszu statutowego

Sporządzenia sprawozdania finansowego:
Organizacja sporządza sprawozdanie finansowe, w tym bilans oraz rachunek wyników (zysków i strat) dla
organizacji pozarządowych, określonych w art. 3 ust. 2 ustawy o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie, zgodnie z załącznikiem 6 do ustawy o rachunkowości.

Pozostałe przyjęte przez jednostkę zasady rachunkowości:
W roku obrotowym 2024 za który sporządzone jest sprawozdanie finansowe, nie wystąpiły żadne istotne
zmiany stosowanych metod i zasad księgowości, prowadzenia ksiąg rachunkowych oraz sporządzania
sprawozdania finansowego, w stosunku do roku poprzedniego.

6.    Dodatkowe informacje uszczegóławiające
Nie dotyczy.
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BILANS

Aktywa Dane w PLN Kwota na dzień 
kończący bieżący 

rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący poprzedni 

rok obrotowy

A. Aktywa trwałe

I. Wartości niematerialne i prawne

II. Rzeczowe aktywa trwałe

III. Należności długoterminowe

IV. Inwestycje długoterminowe

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe

B. Aktywa obrotowe 19 687,53 27 108,77

I. Zapasy

II. Należności krótkoterminowe 19 687,53 27 108,77

III. Inwestycje krótkoterminowe

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe

C. Należne wpłaty na fundusz statutowy

AKTYWA RAZEM 19 687,53 27 108,77
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BILANS

Pasywa Dane w PLN Kwota na dzień 
kończący bieżący 

rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący poprzedni 

rok obrotowy

A. Fundusz własny 19 687,53 27 108,77

I. Fundusz statutowy

II. Pozostałe fundusze

III. Zysk (strata) z lat ubiegłych 50 249,16 -23 140,39

IV. Zysk (strata) netto -30 561,63 50 249,16

B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania

I. Rezerwy na zobowiązania

II. Zobowiązania długoterminowe

III. Zobowiązania krótkoterminowe

IV. Rozliczenia międzyokresowe

PASYWA RAZEM 19 687,53 27 108,77
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RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Dane w PLN Kwota za bieżący 
rok obrotowy

Kwota za poprzedni 
rok obrotowy

A. Przychody z działalności statutowej 253 303,36 336 801,76

I. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

II. Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego

III. Przychody z pozostałej działalności statutowej

B. Koszty działalności statutowej 283 864,99 286 552,60

I. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

II. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego

III. Koszty pozostałej działalności statutowej

C. Zysk (strata) z działalności statutowej (A – B) -30 561,63 50 249,16

D. Przychody z działalności gospodarczej

E. Koszty działalności gospodarczej

F. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D – E)

G. Koszty ogólnego zarządu

H. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + F – G) -30 561,63 50 249,16

I. Pozostałe przychody operacyjne

J. Pozostałe koszty operacyjne

K. Przychody finansowe

L. Koszty finansowe

M. Zysk (strata) brutto (H + I – J + K – L) -30 561,63 50 249,16

N. Podatek dochodowy

O. Zysk (strata) netto (M – N) -30 561,63 50 249,16
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INFORMACJA DODATKOWA

Dane w PLN

Celem działania Stowarzyszenia  jest zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom, chorym, porzuconym, 
niechcianym i skrzywdzonym przez człowieka, a w szczególności podejmowanie działań na rzecz 
udzielenia pomocy psom uznanym z uwagi na rasę za niebezpieczne, a także innym zwierzętom 
wymagającym opieki w następstwie niewłaściwego traktowania i użytkowania przez człowieka.
Nasze działania wspierają wolontariusze osoby  pracujące zawodowo , mające rodziny i swoje 
zobowiązania. Osoby te są obdarzone dużą empatią oraz zapałem do pomocy  bezdomnym zwierzętom.  
Są z nami już wiele lat. Pomagają w opiece, fotografowaniu, transportach, ogłoszeniach i tworzeniu grafik 
adopcyjnych. Pomoc wolontariuszy to olbrzymia siła napędowa naszego stowarzyszenia.

Bardzo propagujemy ideę domu tymczasowego, gdzie poznajemy lepiej naszych podopiecznych, często 
socjalizujemy lub leczymy. W 2024 roku udało nam się też nawiązać współpracę z kolejnymi domami 
tymczasowymi, które nie obawiały się zaangażować w pomoc.
Dzięki tym wspaniałym ludziom nasze psy miały codzienny kontakt z człowiekiem,socjalizację, doskonałą 
opiekę i z pewnością nie czuły się bezdomne.

Członkowie stowarzyszenia  koordynują rozproszoną opiekę nad bezdomnymi zwierzętami 
przebywającymi w lecznicach weterynaryjnych, domach tymczasowych wolontariuszy a także w hotelach 
dla zwierząt. Leczenie zwierząt, stanowiące największą część kosztów opieki, prowadzone jest w licznych 
specjalistycznych lecznicach weterynaryjnych.

Jako Stowarzyszenie  przeprowadziliśmy interwencje w opuszczonej przez właściciela hodowli psów rasy 
american bully . Psy na podstawie dokumentów odbioru  wydanej przez wójta gminy Uchań Dolny zostały  
objęte opieką stowarzyszenia. 56 zwierząt było leczonych, diagnozowanych i sterylizowanych. Obecnie 
wszystkie pieski przebywają w domach tymczasowych wytypowanych przez Stowarzyszenie do czasu 
zakończenia postępowania o administracyjnym odbiorze psów.  

 W trakcie roku pomagaliśmy osobom w trudnej sytuacji życiowej leczyć zwierzęta na koszt naszego 
stowarzyszenia oraz przekazywaliśmy karmę osobom w szczególnej potrzebie. W roku 2024 ruszyły 
działania  pod szyldem „jadłodzielni dla psów”, tak aby osoby, które maja przejściowe kłopoty  finansowe 
mogły pobrać karmę dla swoich podopiecznych.
Karma pochodzi z darowizn rzeczowych od firmy Azan , a także od prywatnych darczyńców.

W 2024 roku Stowarzyszenie otoczyło fachową opieką 120 psów. 
Na skutek poważnych chorób poddano eutanazji 0 psy, pozostających pod naszą opieką .
89 psów znalazły odpowiedzialnych świadomych opiekunów w 2024 roku. 35 z psów pozostało pod opieką 
fundacji na koniec 2024 r.
Niestety duży odsetek  naszych podopiecznych to zwierzęta przekazane pod nasza opiekę przez właścicieli 
lub służby miejskie, które pozyskały psy w wyniku interwencji.

Wszystkie zwierzęta były diagnozowane, leczone w specjalistycznych  lecznicach weterynaryjnych. 
Odpowiednio karmione, poddane zabiegom sterylizacji/kastracji o ile stan zdrowia na to pozwalał, 
wszystkie zwierzęta posiadają wszczepiony i zarejestrowany chip w bazie Safe Animal.  
Nasi podopieczni znajdują się pod opieka hoteli dla zwierząt w Bełchatowie – „Wyspa psów” w 
Śmiechowicach „ Pomerdane Ranczo” w Wielbarku –„Wyszczekany Instytut”.  Osoby  chętne aby 
zaadoptować  zwierzę są weryfikowane, wstępnie na podstawie ankiet przedadopcyjnych, następnie 
podczas osobistego spotkania.
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Nasze Stowarzyszenie podtrzymuje współpracę z behawiorystami i szkoleniowcami, którzy na co dzień 
wspomagają opiekunów opiece nad naszymi byłymi podopiecznymi, a także wspomagają osoby, które 
potrzebują wskazówek w prawidłowej opiece nad  własnym czworonogiem. 

Stowarzyszenie szczególny nacisk kładzie na bezpośrednie spotkania z ludźmi, uczestnicząc w różnych 
eventach i wydarzeniach targowych. Wraz z marką Brit  promowaliśmy świadoma adopcję zwierząt 
przekazując do domów adopcyjnych publikacje zawierająca wskazówki dot. zachowań, pielęgnacji,  
szkolenia, oraz pierwszych chwil w nowym domu. Popularne i cieszące się dużym zainteresowaniem 
wydarzenia, pozwoliły też na szeroką promocję adopcji i instytucji domów tymczasowych,
umożliwiając zainteresowanym osobom poznanie historii psów przebywających pod opieką 
Stowarzyszenia i oczekujących na adopcję. 
 Dzięki współpracy z marką „Brit” producentem karmy nasi podopieczni mieli zapewnioną dobrze  
zblinasowaną , zdrową karmę ( w tym specjalistyczna) oraz suplementację. Każdy „nowy” właściciel 
adoptowanego czworonoga otrzymywał pełna informację wraz z „pakietem startowym”  karmy na nową 
drogę życia.

Prowadzimy grupę  internetową osób na portalu społecznościowym FB pod nazwa „Amstaffy Niczyje –
nasze psiaki adopciaki, która od wielu lat promuje adopcje pokazując szczęśliwe zakończenia naszych 
adopcji.  Obecnie grupa liczy ponad 64 tysiące osób obserwujących. 
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PODPISY ZŁOŻONE POD SPRAWOZDANIEM
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